
ZP.271.42.2024                                                                                                Słupsk, dnia 14.02.2025 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w 
przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym pn.:  Przebudowa 

drogi gminnej w m. Wiklino dz. nr 236, 237/1, 237/2 228/3, obr. ew. Wiklino, Gmina Redzikowo. ZP.271.42.2024  

Gmina  Redzikowo,  jako  Zamawiający  w  przedmiotowym  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego, 
działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 
1605) , zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

Usługi Ogólnobudowlane SZELBRUK Piotr Szela
83-340 SIERAKOWICE, UL. MIRACHOWSKA

                  za cenę: 441 840,55  zł

Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr 
ofert

y
Nazwa i adres Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty 
brutto

Kryteriu
m 2

Okres 
gwarancj

i w 
miesiącac

h

Kryterium 1  

liczba punktów 

- Cena

Kryterium 2  

liczba punktów 

– Gwarancja

Razem 
punktacja

1.

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe LOREK Piotr 
Lorek
76-200 Słupsk, Z. Augusta 
41
NIP 8392872459

 669 369,20 zł 60 39,60 40 79,60

2.

STENBRUK Bogdan 
Stenka
84-223 Miłoszewo, 
Miłoszewo 99E
NIP 5882427759

 671 338,45 zł 60 39,48 40 79,48

3.

Maks-Team Łukasz 
Maksajda
76-100 Warszkowo, ul. 
Chabrowa 10
NIP 4990687132

527 670,00 zł. 60 50,24 40 90,24

4.

Usługi Ogólnobudowlane 
SZELBRUK Piotr Szela
83-340 SIERAKOWICE, 
UL. MIRACHOWSKA
NIP 5891915553

441 840,55 zł. 60 60 40 100

5.
Ryszard Ziegert ZIMAR
Bytów, 
NIP 8421017479

699 702,12 zł. 60 37,88 40 77,88

6.

"KRĘŻEL" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
76-251 Kobylnica, ul. 
Kasztanowa 1
NIP 8393041105

644 693,59 zł. 60 41,12 40 81,12

7.

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe Julita Cygert 83-
341 GOWIDLINO, 
ŚWIERKOWA 6
NIP 6922059542

591 104,79 zł. 60 44,84 40 84,84



8.

Produkcja i Eksploatacja 
Kruszywa Formella s.c.
84-223 Niepoczołowice, 
Kaszubska 52
NIP 5882218300

640 452,54 zł. 60 41,39 40 81,39

9.

ROMADO-BRZEZIŃSKI 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
83-324 Brodnica Górna, 
Sznurki 115
NIP 5892013338

599 988,99 zł. 60 44,18 40 84,18

10.
HYDRO-MAG Sp. z o.o.
83-333 Garcz, Kartuska 46
NIP 5892031974

748 895,12 zł. 60 35,39 40 75,39

11.

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe LOREK Piotr 
Lorek
76-200 Słupsk, Z. Augusta 
41
NIP 8392872459

 669 369,20 zł 60 39,60 40 79,60

Wójt Gminy Redzikowo
        Barbara Dykier


